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Miliony na wdrożenie wynalazku

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości rozpoczyna nabór wniosków w ramach
pilotażowego konkursu "Wsparcie na pierwsze wdrożenie wynalazku". Jak podkreślają
eksperci, dotacja ta może być bardzo popularna wśród beneficjentów, gdyż odpowiada na
ich zapotrzebowania. O wsparcie mogą ubiegać się mikro-, małe i średnie przedsiębiorstwa
– informuje „Puls Biznesu”.
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Z wdrożeniem wynalazku zazwyczaj najmniejsze problemy mają duże konsorcja międzynarodowe,
które dysponują odpowiednim budżetem na ten cel. Tymczasem, małe i średnie firmy z Polski nie
dysponują z reguły odpowiednimi środkami, które pozwolą im zapewnić ochronę patentową
innowacyjnym technologiom czy produktom oraz często nie posiadają pieniędzy umożliwiającym
produkcję i wdrożenie na rynek. Naprzeciw problemom innowacyjnych firm wychodzi PARP, która
zaplanowała konkurs „Wsparcie na pierwsze wdrożenie wynalazku”. Nabór rozpoczął się dzisiaj
i potrwa do 14 września 2012 r.

Jak informuje „Puls Biznesu”, firmy mają szansę na otrzymanie wsparcia w wysokości 20 mln zł
i może ono pokryć 50 proc. kosztów kwalifikowanych projektu.  – Priorytetowo traktowane będą
projekty dotyczące wynalazku, który powstał w wyniku działalności B+R prowadzonej na obszarze
Polski. To doskonała okazja dla mniejszych przedsiębiorstw, dla których dotacja na pierwsze
wdrożenie wynalazku może być przełomowym momentem w działalności – podkreśla Magdalena
Burnat-Mikosz, partner Delloite.

O wsparcie finansowe mogą się ubiegać również firmy, które opracowały już nowoczesną
technologię, lecz nie stać ich na jej wdrożenie oraz te podmioty, które wykorzystują metodę nieznaną
jeszcze na unijnym rynku. Inicjatywa ma pomóc polskim przedsiębiorstwom zwiększyć poziom
innowacyjności.

Źródło: www.pi.gov.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.

 
26-01-2026

Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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